

COMUNE DI TULA

Provincia di SS

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2014

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
TOTALE							
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
2) Terreni (patrimonio indisponibile)							
3) Terreni (patrimonio disponibile)		1.382.967,83				103.334,87	1.279.632,96
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)		2.768.242,00				100.689,50	2.667.552,50
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		116.689,50			100.689,50		217.379,00
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)		1.604.322,30				57.057,30	1.547.265,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		59.608,90			57.057,30		116.666,20
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
7) Attrezzature e sistemi informatici		1.954,00				1.954,00	
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.934,00			1.954,00		4.888,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		28.575,93				22.940,02	5.635,91
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)					22.940,02		22.940,02
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)							
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)							
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso							
TOTALE		5.786.062,06				285.975,69	5.500.086,37
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)		5.000,00				4.000,00	9.000,00
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE							
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		5.786.062,06				285.975,69	5.500.086,37

D) <u>OPERE DA REALIZZARE</u>		831.873,12	470.734,60	509.430,02		173.849,25	619.328,45
E) <u>BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</u>							
F) <u>BENI DI TERZI</u>							
TOTALE CONTI D'ORDINE		831.873,12	470.734,60	509.430,02		173.849,25	619.328,45

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		540.109,43		43.658,98		359.689,60	136.760,85
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		103,29					103,29
TOTALE PATRIMONIO NETTO		540.212,72		43.658,98		359.689,60	136.864,14
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		5.320.584,98	273.694,47			24.241,29	5.570.038,16
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		8.036,41	15.000,00				23.036,41
TOTALE CONFERIMENTI		5.328.621,39	288.694,47			24.241,29	5.593.074,57
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		1.121.916,45		53.820,18	20.491,55		1.088.587,82
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		429.253,64	1.793.430,44	1.726.248,84		58.699,34	437.735,90
III) <u>DEBITI PER IVA</u>							
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		200.582,60	401.101,08	336.130,04		64.773,63	200.780,01
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>		69.733,28	13.500,00	48.228,88		1.669,28	33.335,12
TOTALE DEBITI		1.821.485,97	2.208.031,52	2.164.427,94	20.491,55	125.142,25	1.760.438,85
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		7.690.320,08	2.496.725,99	2.208.086,92	20.491,55	509.073,14	7.490.377,56
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		831.873,12	470.734,60	509.430,02		173.849,25	619.328,45
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		831.873,12	470.734,60	509.430,02		173.849,25	619.328,45

TULA, li 27-04-2015

IL SEGRETARIO
GAVINA COCCOIL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE
ANDREA BECCAIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
ANNA SECHI